ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VỆ GIANG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 214/GM-UBND  Vệ Giang, ngày 24 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân xã Vệ Giang tổ chức họp Ban Chỉ đạo kiểm kê tài sản

công tại cơ quan, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư thuộc quản

lý của xã Vệ Giang do đồng chí Nguyễn Văn Ba, Phó chủ tịch UBND xã,

Trưởng Ban Chỉ đạo, chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Quản lý Giá và Công sản – Sở Tài chính;

- Tất cả các thành viên Ban Chỉ đạo kiểm kê tài sản công theo Quyết

định số 4159/QĐ-UBND ngày 09/12/2025 của UBND xã.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26/12/2025. (sáng thứ Sáu)

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Vệ Giang.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Kinh tế xã chuẩn bị các tài liệu, nội dung phục vụ buổi làm

việc của Ban Chỉ đạo.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Ngọc Trà

		2025-12-24T14:25:04+0700

		2025-12-24T15:48:37+0700